[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  13.03.2013 г.                                                         № 83

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений  в поста​новление №260 от 26.06.2012  г. «Об утверждении администра​тивного регламен​та по предо​ставлению муни​ципальной услуги по выдаче разрешений  на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт)»

В соответствии  с Федеральным  Законом от 27.07.2010 года  №210-ФЗ «Об ор​ганизации представления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры  Духовницкого района №26-108-2013 от 11.02.2013г. на постановление администрации №260 от 26.06.2012г., администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению от 26.06.012 г №260 «Об утверждении администра​тивного регламен​та по предо​ставлению муни​ципальной услуги по выдаче разрешений  на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт)» следующее изменение:

1.1 Раздел 5.  п. 5.2. дополнить абзацем: «Подача и рассмотрение жалоб на решения и действия (бездействие) администрации района и должностных лиц администрации устанавливаются муниципальными правовыми актами»

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администра​ции А.И. Садчикова

Глава администрации                                                                        В.И. Курякин